



Kraków, 12.05.2016r.

ZDW/PW/2016/ *2945* / DN4 BJ
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-38/16

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **Rozbudowa DW 971 w m. Krynica – Zdrój opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót.**
(nr sprawy ZDW-DN-4-271-38/16).

- I. Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity DZ. U. z 2015 r. poz. 2164, zwanej dalej *ustawą Pzp*), udziela poniżej odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ który wpłynął do Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Zamawiający podaje w opinii z przeglądu kanalizacji deszczowej informację że : „W kanalizacji występują obce media tj. kabel energetyczny 3+108,44, sieć wodociągowa występuje w kanalizacji w km 2+204,24 wzdłuż odpływu do rzeki, ponadto w przewodzie kanalizacji występują rury stalowe poprzecznie w kilku różnych lokalizacjach oraz liczne podpięcia prawdopodobnie z wodą z przyległych działek.”

Czy w związku z powyższym przedmiot zamówienia obejmuje wpięcie wszystkich istniejących przyłączy (w tym także tych obejmujących wody opadowe z przyległych działek)

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wpięcia przyłączy wód opadowych z przyległych działek.

Pytanie nr 2

W związku ze stwierdzonym w opinii z przeglądu kanalizacji deszczowej obecności sieci/mediów w istniejącej KD jest wielce prawdopodobne, iż teren prowadzenia prac może być uzbrojony w niezainwentaryzowane sieci. Czy przedmiot zamówienia obejmuje również przebudowę sieci które nie będą kolidować bezpośrednio z prowadzonymi pracami niezależnie kto jest ich właścicielem jak i niezależnie od ich stanu technicznego?

Odpowiedź

Zakres przebudowy sieci/mediów będzie wynikał z uzyskanych uzgodnień i opinii gestorów sieci przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie nazw gestorów sieci, które wedle wiedzy Zamawiającego znajdują się w obszarze przewidzianym do przebudowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada nazw gestorów sieci.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku wzmocnienia istniejącej konstrukcji przy projektowaniu Zamawiający będzie wymagał spełnienia warunku na minimalną grubość konstrukcji nawierzchni ze względu na mrozoodporność zgodnie z wymaganiami KTKN PiP.

Odpowiedź

Zamawiający będzie wymagał spełnienia warunku na minimalną grubość konstrukcji nawierzchni ze względu na mrozoodporność zgodnie z wymaganiami KTKNPIP.

II. Zamawiający na podstawie art. 12a ust 1 ustawy Pzp wprowadza zmiany do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 14.04.2016 pod nr 2016/S 073-127115 celem poprawy omyłek pisarskich polegających na braku podania danych o charakterze informacyjnym, jakie w treści tego ogłoszenia zaistniały – zmiana dotyczy: Sekcji I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe, Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:, Sekcji II.1.2) Rodzaj Zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług, Sekcji VI.4.2) Składanie odwołań.

III. Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp, wprowadza następującą zmianę w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ – cz. opisowa) cz. I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA pkt 4

jest:

Miejsce wykonania zamówienia: Droga Wojewódzka nr 971, województwo małopolskie, powiat tarnowski, gmina Krynica-Zdrój, miejscowość Krynica-Zdrój.

a powinno być:

Miejsce wykonania zamówienia: Droga Wojewódzka nr 971, województwo małopolskie, powiat nowosądecki, gmina Krynica-Zdrój, miejscowość Krynica-Zdrój.

W związku z powyższą zmianą wprowadza się i udostępnia się w załączeniu:

- zamienną str. nr 4 SIWZ – część opisowa (12.05.2016r.)

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

p.o. DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

Otrzymują:

1 x adresat wg. rozdzielnika

1 x DN-4 a/a

www.zdw.krakow.pl